
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 604-02/24-01/01 

URBROJ: 2176-10-01-24-1 

Hrvatska Dubica, 10. prosinca 2024.  

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15.- ispravak, 123/17., 98/19. i 

144/20.), članka 44. Statuta Općine Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21.) i 

članka 3. Odluke o stipendiranju i drugim oblicima potpora učenicima i studentima na 

području Općine Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 37/13 i 82/19.) općinska 

načelnica Općine Hrvatska Dubica donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za dodjelu studentskih stipendija 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu 7 (sedam) studentskih stipendija 

za akademsku godinu 2024./2025.  

 Pravo na stipendiju po ovoj Odluci imaju redovni studenti s prebivalištem na području 

Općine Hrvatska Dubica, a koji nisu stariji od 25 godina života. 

 Utvrđuje se tekst natječaja koji je sastavni dio ove Odluke. 

 Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Općine Hrvatska 

Dubica. 

  

Članak 2. 

 

 Za dodjelu stipendije mogu se natjecati redovni studenti koji ispunjavaju uvjete iz 

Odluke o stipendiranju i drugim oblicima potpora učenicima i studentima na području Općine 

Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 37/13. i 82/19.). 

 Po provedenomu natječaju i utvrđenoj bodovnoj listi  dodijelit će se 7 (sedam) 

stipendija u visini u visini od po 80,00 eura (osamdeset eura) mjesečno i to u 10 rata.  

 Opći obrazac prijave na natječaj s izjavom studenta da ne prima stipendiju po drugoj 

osnovi, o članovima zajedničkog kućanstva te kojom jamči istinitost navoda i dokumentacije i 

daje privolu za prikupljanje, obradu i objavu osobnih podataka), mogu se preuzet u sjedištu 

Općine Hrvatska Dubica ili na mrežnim stranicama Općine Hrvatska Dubica 

(https://www.hrvatska-dubica.hr/index.php/2016-03-17-23-05-02/2016-03-17-23-01-44). 

 

https://www.hrvatska-dubica.hr/index.php/2016-03-17-23-05-02/2016-03-17-23-01-44


Članak 3. 

 

 U Povjerenstvo za provedbu natječaja za dodjelu studentskih stipendija za akademsku 

godinu 2024/2025. imenuju se: 

 

1. Slavica Dragičević - voditeljica 

2. Štefica Malović      - članica  

3. Josipa Krznar  - članica. 

 

       Članovi Povjerenstva, iz stavka 1. ovoga članka, na temelju zaprimljenih prijava na 

natječaj obavljat će poslove sukladno Odluci o stipendiranju i drugim oblicima potpora 

učenicima i studentima na području Općine Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 37/13. 

i 82/19.). 

 

Članak 4. 

 

 Pojmovi koji se koriste o ovoj odluci i natječaju, a koji imaju rodno značenje, bez 

obzira na to jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i 

ženski rod. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica. 

 

 

 

        OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

          Ružica Karagić, dipl.oec. 

 
               

 

 

 


